



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



ZP/p/1/2022

Poznań, dnia 14.03.2022 roku

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa aparatury medycznej i sprzętu”.

Nr postępowania: ZP/p/1/2022.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 1

Pytanie 1

Zamawiający w tabeli parametrów technicznych Ultrasonograf II oraz Ultrasonograf III w pozycjach 40 umieścił parametr wymagany Głowica endowaginalna do badań ginekologiczno – położniczych i urologicznych ale nie podał żadnych parametrów opisujących tę głowicę. Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia tej głowicy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje iż w pozycjach 40 dla Ultrasonograf II i Ultrasonograf III nastąpiła pomyłka, dla tych urządzeń nie jest wymagana głowica endowaginalna i Zamawiający nie wymaga ich dostarczenia z podwyższymi urządzeniami.

Pytanie 2

Zamawiający w postępowaniu dla Części I w pozycji 72 dla Ultrasonograf I oraz pozycji 69 dla Ultrasonograf II i Ultrasonograf III wymaga: „Posiadanie wymaganych uprawnień przez etatowych pracowników do serwisu (w szczególności szkolenie producenta oferowanego urządzenia oraz uprawnienia elektryczne i ciśnieniowe)”. Jednocześnie w Opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 9 wymaga by „Wszelkie czynności serwisowe muszą być realizowane przez podmiot upoważniony przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania tych czynności, zgodnie z art. 90 Ustawy o wyrobach medycznych. W związku z powyższym Wykonawca przy dostawie załączy wykaz podmiotów upoważnionych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania czynności serwisowych”. W związku z tym czy Zamawiający dopuści do postępowania firmę, która jest autoryzowanym dystrybutorem oferowanego sprzętu i posiada autoryzację na sprzedaż oraz serwis, i która niektóre czynności serwisowe realizuje za pośrednictwem innych podmiotów posiadających wymagane ustawą uprawnienia?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 3

Zamawiający w postępowaniu dla Części I w pozycji 72 dla Ultrasonograf I oraz pozycji 69 dla Ultrasonograf II i Ultrasonograf III wymaga: „Posiadanie wymaganych uprawnień przez etatowych pracowników do serwisu (w szczególności szkolenie producenta oferowanego urządzenia oraz uprawnienia elektryczne i ciśnieniowe)”

Czy Zamawiający dopuści do postępowania firmę, która nie posiada uprawnień ciśnieniowych?
Tego rodzaju uprawnienia nie są wymagane przy serwisie urządzeń ultrasonograficznych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuści firmę nie posiadającą uprawnień ciśnieniowych.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

STARSZY SPECJALISTA
Dział Aparatury Medycznej i Sprzętu
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
K. Mucznik
Krzysztof Majchrzak

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
A. Szyłko
mgr inż. Aleksandra Szyłko